

## Regierungsratsbeschluss

vom 6. Juli 2010

Nr.

2010/1235

Tennisclub Sporting Derendingen, 4552 Derendingen: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2010

## 1. Erwägungen

Der Tennisclub Sporting Derendingen ersucht um einen finanziellen Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2010.

## 2. Beschluss

2.1 Dem Tennisclub Sporting Derendingen ist für das Jahr 2010 folgender Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Unterhalt der Spielfelder 2010

20% von Fr. 19'212.50

Fr. 3'842.--

-----

2.2 Die Auszahlung des Beitrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto CH18 8093 8000 0013 3120 1 bei der Raiffeisenbank Wasseramt Mitte, Derendingen, z.G. Tennishalle Derendingen AG, Schöllerstrasse 6, 4552 Derendingen.

Andreas Eng Staatsschreiber

## Verteiler

Abt. Lotterie- und Sport-Toto-Fonds (3) rl/TCSporting.doc

Kant. Sportfachstelle

Tennsiclub Sporting Derendingen, Regula Christen, Postfach 167, 4552 Derendingen